

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/11/2023 14:26

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
AV. PERIMETRAL, QUADRA 37 LOTE 74 - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-026

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 323960945
COTAÇÃO Nº 52649 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL NOV/2023
Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

| Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|--------------------|--------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações | R\$ 0,0000 | 15 dias após confirmação | 02/12/2023 | 30 ddl | CIF | null |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|--|-----------|--------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|----------------|---|
| BOTIJAO DE GAS REFRIGERANTE R22 13,6 KG | 45952 | - | Gas Refrigerante R22 13,6KG - DIVERSOS | UNIDADE | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 1.300,0000 | R\$ 0,0000 | | 5 Unidade | R\$ 6.500,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:02 |
| CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR EM PVC PESADO 4X4 PRETA | 29064 | - | CAIXA DE LUZ 4X4 QUAD PVC AMARELA - DIVERSOS - DIVERSOS | DIVERSOS | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 6,0000 | R\$ 0,0000 | | 20 Unidade | R\$ 120,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:02 |
| CANALETA DE PISO CINZA 52 X 14 X 2000 MM ALTURA 14 MM LARGURA 52MM COMPRIMENTO 2000MM | 68358 | - | CANALETA DE PISO CINZA 52 X 14 X 2000 MM ALTURA 14 MM LARGURA 52MM COMPRIMENTO 2000MM - diversos | UNIDADE | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 170,0000 | R\$ 0,0000 | | 3 Unidade | R\$ 510,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:02 |
| CORRENTE SOLDADA ZINCADA ELO CURTO 5MM | 75218 | - | CORRENTE SOLDADA ZINCADA ELO CURTO 5MM - diversos | UNIDADE | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 16,0000 | R\$ 0,0000 | | 30 Metro | R\$ 480,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:02 |
| ENXADA LARGA CANAVIEIRA 2,5LB C/ CABO DE MADEIRA 1,50CM | 62145 | - | ENXADA LARGA 2,5 S/C TRAMONTINA - DIVERSOS - DIVERSOS | DIVERSOS | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 80,0000 | R\$ 0,0000 | | 1 Unidade | R\$ 80,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:02 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|---|--|----------|--------------------------|------|---|----------------|------------|-----------------------|----------------|---------------------------------|------------------|--|
| 6 | ESPELHO BISOTADO 60 X 40 CM | 11224 | - | ESPELHO BISOTADO 60 X 40 CM - diversos | UNIDADE | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 250,0000 | R\$ 0,0000 | 2 Unidade | R\$ 500,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 29/11/2023 15:02 | |
| 7 | KIT REPARO UNIFICADO 8 EM 1 HYDRA VCE/VCR/LISA | 75220 | - | KIT REPARO UNIFICADO 8 EM 1 HYDRA VCE/VCR/LISA - diversos | UNIDADE | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 130,0000 | R\$ 0,0000 | 2 Kit | R\$ 260,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 29/11/2023 15:02 | |
| 8 | MANGUEIRA TRANCADA 1/2 ROLO COM 30 METROS | 17023 | - | MANGUEIRA JARDIM 1/2 TRAMONTINA - DIVERSOS - DIVERSOS | DIVERSOS | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 180,0000 | R\$ 0,0000 | 1 Rolo | R\$ 180,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 29/11/2023 15:02 | |
| 9 | PA DE BICO N 4 C/ CABO | 23758 | - | PA DE BICO N 4 C/ CABO - diversos | UNIDADE | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 85,0000 | R\$ 0,0000 | 1 Unidade | R\$ 85,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 29/11/2023 15:02 | |
| 10 | PAD RECORTE P/ PINTURA EM PAREDE MARCA TITULO DE REFERENCIA ATLAS ALTURA 4,5CM LARGURA 9 CM COMPRIMENTO 12 CM (4) | 36968 | - | PAD RECORTE P/ PINTURA EM PAREDE MARCA TITULO DE REFERENCIA ATLAS ALTURA 4,5CM LARGURA 9 CM COMPRIMENTO 12 CM (4) - diversos | UNIDADE | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 65,0000 | R\$ 0,0000 | 2 Unidade | R\$ 130,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 29/11/2023 15:02 | |
| 11 | SUPORTE P/ LIXA MANUAL 225 X 80 X 75 MM | 75221 | - | SUPORTE P/ LIXA MANUAL 225 X 80 X 75 MM - diversos | UNIDADE | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 40,0000 | R\$ 0,0000 | 2 Unidade | R\$ 80,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 29/11/2023 15:02 | |
| 12 | TAMPA EM ALUMINIO P/ RESERVATORIO DE AGUA 0,80 X 0,80 M | 75219 | - | TAMPA EM ALUMINIO P/ RESERVATORIO DE AGUA 0,80 X 0,80 M - diversos | UNIDADE | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 1.800,0000 | R\$ 0,0000 | 1 Unidade | R\$ 1.800,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 29/11/2023 15:02 | |
| 13 | TECIDO TNT 60G BRANCO 1,40 X 50 M | 67384 | - | TECIDO TNT 60G BRANCO 1,40 X 50 M - diversos | UNIDADE | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 430,0000 | R\$ 0,0000 | 1 Rolo | R\$ 430,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 29/11/2023 15:02 | |
| 14 | TESOURA CORTA CHAPA 10 UTILIZADA PARA CORTA CHAPA , CABOS COM UMA EXTREMIDADE PLANA E A OUTRA CURVA | 33507 | - | TESOURA P/CHAPA 10" - DIVERSOS - DIVERSOS | DIVERSOS | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 70,0000 | R\$ 0,0000 | 2 Unidade | R\$ 140,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 29/11/2023 15:02 | |
| 15 | TINTA ACRILICA FOSCA COR VERDE (00766F) P/ AREA EXTERNA 18L | 71184 | - | TINTA ACRILICA FOSCA COR VERDE (00766F) P/ AREA EXTERNA 16LT - CORAL | UNIDADE | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 1.400,0000 | R\$ 0,0000 | 3 Lata | R\$ 4.200,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 29/11/2023 15:02 | |
| 16 | TINTA ACRILICA SEMI BRILHO AREIA 18L | 70300 | - | TINTA ACRILICA SEMI BRILHO AREIA 16LT - CORAL | UNIDADE | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | null | - | R\$ 650,0000 | R\$ 0,0000 | 4 Unidade | R\$ 2.600,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 29/11/2023 15:02 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 80.0 | R\$ 18.095,0000 | | |

Total
Geral: 80.0 R\$ 18.095,0000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página